

**Greenliving ApS**  
**Europaplads 16, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 33 59 60 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Klaus Ammitsbøl Thomassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenliving ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 59 60 73
	Stiftet: 8. april 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Ammitsbøl Thomassen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JGS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514.795 kr. mod -20.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -673.504 kr. mod -1.217.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>514.795</b>	<b>-20.680</b>
1 Personaleomkostninger	-1.197.125	-1.185.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>-682.330</b>	<b>-1.206.395</b>
Andre finansielle indtægter	4.761	8.915
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.971	-9.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>-694.540</b>	<b>-1.231.072</b>
3 Skat af årets resultat	21.036	13.171
<b>Årets resultat</b>	<b>-673.504</b>	<b>-1.217.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-673.504	-1.217.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-673.504</b>	<b>-1.217.901</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	427.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.824	385.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.036	15.672
Andre tilgodehavender	62	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	914
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.207</u>	<u>25.792</u>
Tilgodehavender i alt	<u>275.129</u>	<u>855.579</u>
Likvide beholdninger	<u>188.639</u>	<u>234.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>463.768</b></u>	<u><b>1.089.740</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>463.768</b></u>	<u><b>1.089.740</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-26.160	647.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.840</u></b>	<b><u>727.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.176	62.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.909	143.284
Anden gæld	106.843	156.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.928</u>	<u>362.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>409.928</u></b>	<b><u>362.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>463.768</u></b>	<b><u>1.089.740</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	891.407	880.249	
Pensioner	300.000	300.000	
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466	
	<u>1.197.125</u>	<u>1.185.715</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.359	0	
Andre finansielle omkostninger	4.612	9.456	
	<u>16.971</u>	<u>9.456</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-21.036	-15.672	
Regulering af tidligere års skat	0	2.501	
	<u>-21.036</u>	<u>-13.171</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilgodehaven-	
		de i alt 31.	
		december	
		2021	
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte	
Direktion	10,05	beløb i regn-	
		skabsåret	
			0
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.081.			

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
